
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

veřejná zakázka 
 

Architektonicko-urbanistická soutěž / Revitalizace náměstí Míru v Tišnově 
 

 
Identifikační údaje o zadavateli 
Město Tišnov, nám. Míru 111, 666 19 Tišnov  
IČ: 00282707  
Zástupce vyhlašovatele: Sabina Dvořáková, projektová manažerka, Odbor investic a projektové podpory, Město 
Tišnov, e-mail: sabina.dvorakova@tisnov.cz  
 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Soutěž o návrh 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
Vážení, 
v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ Č. 8 ZE DNE 13. 12. 2019: 
Jaký je skutečný průběh kanalizační stoky C-3 v ulici Kostelní, která by měla podle dodaných podkladů vést pod 
vzrostlými borovicemi? Je tato trasa kanalizační stoky včetně souběžné trasy plynu přesná? Pokud ano, je tato 
stoka využívána, nebo je již zrušená? Plánuje se nějaká rekonstrukce kanalizační sítě v řešeném území? Do jaké 
míry jsou dodané podklady inženýrských sítí platné? 
 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ: 
V dalším stupni projektové dokumentace na Revitalizaci náměstí Míru v Tišnově, která bude navazovat na 
urbanisticko-architektonickou soutěž, bude se správci sítí ověřována nutnost rekonstrukce sítí. Na základě 
vítězného návrhu může dojít k nutnosti přeložení dotčených sítí.  
Předmětem řešení v soutěži nejsou rekonstrukce sítí, pouze změny či přeložení dle návrhu. Projekt a náklady na 
rekonstrukce sítí nejsou nyní předmětem soutěže. 
 
Informace k tomuto dotazu byly uveřejněny při vyhlášení soutěže dne 23. 9. 2019 jako součást soutěžních 
podkladů (Příloha P24) a dovysvětlení nemá vliv na lhůtu pro odevzdání návrhu. 
 
V Tišnově dne 16. 12. 2019 


